A
ÉÉ CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Hélvio Moreira Moraes,35 - Vila do Carmo - Mariana - 35420000

e EE o www,camarademariana.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

REQUERIMENTO Nº:28/2023 Protocolo sobo nº BSB

EMG /csle/13:581
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal

Fernando Sampaio de Castro. v&àm&lm_

O vereador que subscreve, cientificando o soberano plenário, conforme vaticinado no
regimento Interno dessa casa Legislativa, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Chefe do Poder Executivo Municipal, resquardada a autonomia de cada poder, bem

como a harmonia que entre eles deve imperar, venho através deste Requerimento
convidar o Sr. Rodolfo Anderson Lopes Pereira supervisor de fiscalização de

posturas juntamente com o Sr. Danilo Secretario Econômico e a associação de
bairros do Cabanas, Vale Verde, Cartuxa, Santa Rita de Cassia e Santa Clara

para participarem de reunião a ser agendada por vossa excelência para tratar

sobre o assunto da feira cultural a ser realizada nas sextas feiras.

Mariana, 16 de maio de 2023

*Elberto Mateus Pereira
Vereador

Certo de sua atenção renovo a manifestação da minha estima.
Atenciosamente, apresentamos saudações legislativas.

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

e s
» 4

/resideníé' cretário